
ВИКОН АВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

сиш селище Кегичівка

Про внесення змін до рішення Виконавчого 
комітету Кегичівської селищної ради 
від 24 квітня 2025 року № 741

Розглянувши листи Берестинського районного управління цивільного 
захисту та превентивної діяльності Головного управлінні! Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Харківській області від 01 січня 2026 року 
№ 65280-1-8/65282, Пролетарського виробного управління підземного 
зберігання газу AT «Укртрансгаз» від 25 червня 2025 року № 1002ВИХ-25- 
179, керуючись статтями 4, 11, 25, 30, 40, 42, 53, 54, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 24 квітня 2025 року № 741 «Про затвердження потреби у фонді захисних 
споруд цивільного захисту на території Кегичівської селищної ради» таку 
зміну:

викласти потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту 
на території Кегичівської селищної ради, затвердженого зазначеним рішенням, 
у новій редакції, що додається.

2. Рішення набирає чинності 12 січня 2026 року та підлягає оприлюдненню 
на офіційному сайті Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тетяну


